
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2014 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015 roku  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz.U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 ze zm.), zarządzam: 

 

 

§ 1 

 

W roku 2015 ustalam następujące dodatkowe dni wolne  od pracy: 

1) 5 czerwca 2015 r. (piątek)  

2) 24 grudnia 2015 r. (czwartek)  

 

§ 2 

 

1. Dzień  5 czerwca 2015 r. jest dniem wolnym w zamian za przypadające w sobotę Święto  

Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny  15 sierpnia 2015 r.  

2. Dzień  24 grudnia 2015 r. jest dniem wolnym w zamian za przypadające w sobotę pierwszy 

dzień Świąt Bożego Narodzenia 25 grudnia 2015 r. 

 

 

§ 3 

 

1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych poprzez przesłanie za pomocą poczty elektronicznej, a pracownikom 

zatrudnionym na stanowiskach pomocniczych i obsługi poprzez wgląd w siedzibie pracodawcy 

– u pracownika ds. kadr, nadzoru BHP i Administracji. 

2. Powiadomienie mieszkańców o dniu wolnym odbędzie się poprzez wywieszenie informacji na 

drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń w urzędzie oraz poprzez 

zamieszczenie informacji na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, 

najpóźniej 10 dni przed dniem wolnym. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
                                                                                                Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                              Burmistrz Lądka-Zdroju 

  Roman Kaczmarczyk                                                                                        

        (podpis nieczytelny)  

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 17.12.2014 r. 

 


